
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

AVISO DE ANULAÇÃO DOS ATOS DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO042/2016 E RESULTADO DA TOMADA DE
PREÇOS Nº 009/2016

O Prefeito Municipal de Feliz Natal, Sr. RAFAEL PAVEI, no uso de suas atribuições legais e, a Comissão Permanente de
Licitação, tornam publico e para o conhecimento dos interessados , que em cumprimento medida liminar expedida no 
MANDATO DE SEGURANÇA , Processo 1101-48.2016.811.0091, expedida pelo Juiz da Comarca de Feliz Natal, ficam
anulados os atos referente a Ato de Homologação e Aviso de Resultado da Tomada de Preços nº 009/2016,  que tem  por
objetoCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECUPERAÇÃO
ASFÁLTICA (LAMA ASFÁLTICA) EM VÁRIAS RUAS E AVENIDAS DO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE FELIZ
NATAL - MT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM O
CONVÊNIO Nº. 01049/2016 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT, E A SECRETARIA DO ESTADO
DAS CIDADES - SECID/MT, publicados no Diário Oficial do Estado de Mato grosso em03/11/2016 e jornal  Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, em 04/11/2016. FELIZ NATAL-MT, em 27 de Março de 2016.

RAFAEL PAVEI  - PREFEITO

NEUZA MARIA DA ROSA - COMISSAO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 009/2016

O Prefeito Municipal de Feliz Natal, Sr. RAFAEL PAVEI, no uso de suas atribuições legais e, que em cumprimento medida
liminar expedida noMANDATO DE SEGURANÇA , Processo 1101-48.2016.811.0091, expedida pelo Juiz da Comarca de
Feliz Natal, Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da licitante,
empresa RODOSERVICE CONSTRUÇÕES LTDA no valor de R$ 820.277,76 (oitocentos e vinte mil, duzentos e setenta e
sete reais e setenta e seis centavos), vencedora doobjeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (LAMA ASFÁLTICA) EM VÁRIAS RUAS E AVENIDAS DO
PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE FELIZ NATAL - MT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO
E MÃO DE OBRA, DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº. 01049/2016 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL
- MT, E A SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES - SECID/MT, Feliz natal- MT , EM 27 DE MARÇO DE 2017.

RAFAEL PAVEI

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e9b79ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T11:45:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




